[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2019 № 671

   с. Ребриха

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В связи с приведением постановления в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать недействительным постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.11.2019 № 665 «О введении режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил Ребрихинской территориальной подсистемы единой государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с момента его принятия.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

	Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам
	В.Ю. Захаров

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352